フェイスメディカル株式会社 代表取締役 藤岡 繁也 株式会社APEXホールディングス 代表取締役 塩谷 禎

弊社体制変更のご案内

謹啓

立春の候、貴院におかれましては、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、フェイスメディカル株式会社は、株式会社APEXホールディングス(株式会社APEXおよび株式会社アペックス・インターナショナルの親会社)と資本提携に基本合意し、2023年3月31日付でAPEXグループの関連会社になる予定です。同時に社名も「株式会社アペックス・インターナショナル東京」に変更することとなります。

新体制のもと、社員一同、より一層のサービス向上に励み、お客様にご満足いただけるよう努力 する所存でございますので、今後とも弊社をお引き立て賜りますよう、宜しくお願いいたします。

謹白

記

<株式会社APEXホールディングスについて>

代表者: 代表取締役社長 塩谷 禎

資本金: 10 百万円

本社所在地: 東京都新宿区西新宿三丁目2番11号

設立: 2009年2月

事業内容: 純粋持株会社

従業員数: 2名(2022年11月1日時点)

<株式会社APEXについて>

代表者: 代表取締役社長 堀内 大輔

資本金: 10 百万円

本社所在地: 名古屋市西区康生通二丁目 26 番地

設立: 2002年4月

事業内容: 医療用機器の販売および修理

従業員数: 127名(2022年11月1日時点)

<株式会社アペックス・インターナショナルについて>

代表者: 代表取締役社長 塩谷 禎、代表取締役社長 千嶋 達也

資本金: 30 百万円

本社所在地: 東京都新宿区西新宿三丁目2番11号

設立: 1989年8月

事業内容: 医療用機器の販売および修理

従業員数: 33名(2022年11月1日時点)

以上